муниципальное общеобразовательное учреждение

«Санаторная школа-интернат № 6»

ПРИКАЗ

«17» марта 2025 г.                                                                                                            № 01-10/49
«О проведении пробных экзаменов в форме ОГЭ для выпускников 9 класса»
      Согласно плану подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса в 2025 году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ОГЭ и апробации организационно-технологического обеспечения ОГЭ, определения уровня освоения программного материала учащимися 9 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробные экзамены в 9 классе в форме и по материалам ОГЭ в срок с 01 по 07 апреля 2025 года.

2. Утвердить график проведения пробных экзаменов:

· География – 01.04.2025г. (вторник)
Установить начало экзамена с 8.30 ч – 1 урок (каб.207), 2 урок (каб.208)
Назначить организаторами в аудитории при проведении пробного экзамена: на 1 уроке – Волкову И.П., на 2 уроке – Перепелкину О.В.
· Математика – 03.04.2025г. (четверг)
Установить начало экзамена с 11.55 – 5, 6 уроки (каб.301)
Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена: Зинякову Т.А.
· Информатика – 05.04.2025г. (суббота)
Установить начало экзамена с 10.20 – 3,4 уроки (каб.216)
Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена: Макаричева А.А.
· Биология – 05.04.2025г. (суббота)
Установить начало экзамена с 10.20 – 3,4 уроки (каб.308)

Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена: Старшинову М.В.
· Русский язык — 07.04.2025г. (понедельник)

Установить начало экзамена с 11.40 ч – 4,5 уроки (каб.210)
3. Назначить организаторами в аудитории при проведении пробного экзамена: на 4 уроке – Исакову Н.Н., на 5 уроке – Карпову Т.Г.
4. Ответственной за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в школе Тетериной А.В. совместно с учителем географии Корниенко Г.Г., учителем математики Петровой С.А., учителем русского языка Головченко О.А., учителем информатики Макаричевой О.Н., учителем биологии Старшиновой М.В. подготовить материалы для проведения пробных экзаменов в 9 классе, провести разъяснительную работу с выпускниками.

5. Классному руководителю 9 класса Цареву П.А. обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. Проверить наличие документов, паспортов, черных гелевых ручек. Довести до сведения учителей и родителей график проведения пробных экзаменов.
6. Назначить организаторами вне аудитории при проведении пробных экзаменов в форме и по материалам ОГЭ дежурных учителей на этажах:

в понедельник – Перепелкину О.В., Громову И.В.;
в четверг – Старшинову М.В., Петрову С.А.;

в субботу – Корниенко Г.Г., Головченко О.А.

7. Учителям-предметникам Корниенко Г.Г., Петровой С.А., Старшиновой М.В., Макаричевой О.Н., Головченко О.А. провести тщательный анализ результатов пробных экзаменов, спланировать коррекционную работу.
8. Карповой Т.Г., заместителю директора по УВР, до 09.04.2025 года провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение на совещание при директоре.
9. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Карпову Т.Г.
Директор                                                                               /М.П.Веденьев